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31 de marzo del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL MULALO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 15,929.74  11,139.415  52,070.26  52,070.26EGRESOS CORRIENTES  68,000.00  0.00  68,000.00  15,929.74

 14,249.86  9,459.8351  46,449.16  46,449.16EGRESOS EN PERSONAL  60,699.02  0.00  60,699.02  14,249.86

 11,955.00  7,961.165101  33,581.00  33,581.00Remuneraciones Básicas  45,536.00  0.00  45,536.00  11,955.00

 11,955.00  7,961.165101050  33,581.00  33,581.00Remuneraciones Unificadas  45,536.00  0.00  45,536.00  11,955.00

 0.00  0.005102  6,361.34  6,361.34Remuneraciones Complementarias  6,361.34  0.00  6,361.34  0.00

 0.00  0.005102030  3,794.67  3,794.67Decimo Tercer Sueldo  3,794.67  0.00  3,794.67  0.00

 0.00  0.005102040  2,566.67  2,566.67Decimo Cuarto Sueldo  2,566.67  0.00  2,566.67  0.00

 2,294.86  1,498.675106  6,506.82  6,506.82Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,801.68  0.00  8,801.68  2,294.86

 1,392.75  928.505106010  3,817.37  3,817.37Aporte Patronal  5,210.12  0.00  5,210.12  1,392.75

 902.11  570.175106020  2,689.45  2,689.45Fondo de Reserva  3,591.56  0.00  3,591.56  902.11

 0.00  0.0053  121.07  121.07BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  121.07  0.00  121.07  0.00

 0.00  0.005301  121.07  121.07Servicios Básicos  121.07  0.00  121.07  0.00

 0.00  0.005301050  121.07  121.07Telecomunicaciones  121.07  0.00  121.07  0.00

 11.00  10.7057  260.07  260.07OTROS EGRESOS CORRIENTES  271.07  0.00  271.07  11.00

 11.00  10.705702  260.07  260.07Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  271.07  0.00  271.07  11.00

 0.00  0.005702010  121.07  121.07Seguros  121.07  0.00  121.07  0.00

 11.00  10.705702030  139.00  139.00Comisiones Bancarias  150.00  0.00  150.00  11.00

 1,668.88  1,668.8858  5,239.96  5,239.96TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,908.84  0.00  6,908.84  1,668.88

 1,668.88  1,668.885801  5,239.96  5,239.96Transferencias Corrientes al Sector Público  6,908.84  0.00  6,908.84  1,668.88

 326.70  326.705801020  660.28  660.28A Entidades Descentralizadas y Autónomas  986.98  0.00  986.98  326.70
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 1,342.18  1,342.185801040  4,579.68  4,579.68A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,921.86  0.00  5,921.86  1,342.18

 144,183.56  138,701.347  350,166.02  350,166.02EGRESOS DE INVERSIÓN  479,174.00  15,175.58  494,349.58  144,183.56

 2,541.18  1,694.1271  20,305.35  20,305.35EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  22,846.53  0.00  22,846.53  2,541.18

 2,118.00  1,412.007101  11,754.24  11,754.24Remuneraciones Básicas  13,872.24  0.00  13,872.24  2,118.00

 2,118.00  1,412.007101050  11,754.24  11,754.24Remuneraciones Unificadas  13,872.24  0.00  13,872.24  2,118.00

 0.00  0.007102  1,957.33  1,957.33Remuneraciones Complementarias  1,957.33  0.00  1,957.33  0.00

 0.00  0.007102030  1,156.63  1,156.63Decimo Tercer Sueldo  1,156.63  0.00  1,156.63  0.00

 0.00  0.007102040  800.70  800.70Decimo Cuarto Sueldo  800.70  0.00  800.70  0.00

 0.00  0.007105  4,229.96  4,229.96Remuneraciones Temporales  4,229.96  0.00  4,229.96  0.00

 0.00  0.007105070  3,004.00  3,004.00Honorarios  3,004.00  0.00  3,004.00  0.00

 0.00  0.007105100  1,225.96  1,225.96Servicios Personales por Contrato  1,225.96  0.00  1,225.96  0.00

 423.18  282.127106  2,350.46  2,350.46Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,773.64  0.00  2,773.64  423.18

 246.75  164.507106010  1,370.24  1,370.24Aporte Patronal  1,616.99  0.00  1,616.99  246.75

 176.43  117.627106020  980.22  980.22Fondo de Reserva  1,156.65  0.00  1,156.65  176.43

 0.00  0.007107  13.36  13.36Indemnizaciones  13.36  0.00  13.36  0.00

 0.00  0.007107070  13.36  13.36Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 13.36  0.00  13.36  0.00

 2,893.71  2,245.4173  107,085.77  107,085.77BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  109,930.78  48.70  109,979.48  2,893.71

 44.59  44.517301  357.20  357.20Servicios Básicos  401.79  0.00  401.79  44.59

 44.59  44.517301050  357.20  357.20Telecomunicaciones  401.79  0.00  401.79  44.59

 0.00  0.007302  5,287.97  5,287.97Servicios Generales  5,287.97  0.00  5,287.97  0.00
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 0.00  0.007302010  354.00  354.00Transporte de Personal  354.00  0.00  354.00  0.00

 0.00  0.007302040  477.76  477.76Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 477.76  0.00  477.76  0.00

 0.00  0.007302050  100.00  100.00Espectáculos Culturales y Sociales  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007302350  4,356.21  4,356.21Servicio de Alimentación  4,356.21  0.00  4,356.21  0.00

 1,041.60  871.827304  9,251.36  9,251.36Instalación, Mantenimiento y Reparación  10,292.96  0.00  10,292.96  1,041.60

 0.00  0.007304030  1,000.00  1,000.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 1,041.60  871.827304040  7,251.36  7,251.36Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 8,292.96  0.00  8,292.96  1,041.60

 0.00  0.007304050  1,000.00  1,000.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007306  33,094.58  33,094.58Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 33,094.58  0.00  33,094.58  0.00

 0.00  0.007306050  26,112.00  26,112.00Estudio y Diseño de Proyectos  26,112.00  0.00  26,112.00  0.00

 0.00  0.007306060  1,982.58  1,982.58Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  1,982.58  0.00  1,982.58  0.00

 0.00  0.007306130  5,000.00  5,000.00Capacitación para la Ciudadanía en General  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 56.00  56.007307  582.77  582.77Gastos en Informática  590.07  48.70  638.77  56.00

 0.00  0.007307020  540.07  540.07Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  540.07  0.00  540.07  0.00

 56.00  56.007307040  42.70  42.70Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 50.00  48.70  98.70  56.00

 1,751.52  1,273.087308  51,875.86  51,875.86Bienes de Uso y Consumo de Inversión  53,627.38  0.00  53,627.38  1,751.52

 0.00  0.007308010  1,549.74  1,549.74Alimentos y Bebidas  1,549.74  0.00  1,549.74  0.00

 0.00  0.007308020  1,000.00  1,000.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 852.37  413.337308030  6,788.80  6,788.80Combustibles y Lubricantes  7,641.17  0.00  7,641.17  852.37

 0.00  0.007308040  1,562.78  1,562.78Materiales de Oficina  1,562.78  0.00  1,562.78  0.00
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 0.00  0.007308050  7,000.00  7,000.00Materiales de Aseo  7,000.00  0.00  7,000.00  0.00

 899.15  859.757308110  20,907.15  20,907.15Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 21,806.30  0.00  21,806.30  899.15

 0.00  0.007308120  5,610.12  5,610.12Materiales Didácticos  5,610.12  0.00  5,610.12  0.00

 0.00  0.007308130  5,606.48  5,606.48Repuestos y Accesorios  5,606.48  0.00  5,606.48  0.00

 0.00  0.007308140  1,360.00  1,360.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  1,360.00  0.00  1,360.00  0.00

 0.00  0.007308210  490.79  490.79Egresos para Situaciones de Emergencia  490.79  0.00  490.79  0.00

 0.00  0.007315  6,636.03  6,636.03Bienes Biológicos no Depreciables  6,636.03  0.00  6,636.03  0.00

 0.00  0.007315120  50.00  50.00Semovientes  50.00  0.00  50.00  0.00

 0.00  0.007315150  6,586.03  6,586.03Plantas  6,586.03  0.00  6,586.03  0.00

 137,486.31  133,499.4575  217,686.83  217,686.83OBRAS PUBLICAS  340,046.26  15,126.88  355,173.14  137,486.31

 137,486.31  133,499.457501  197,528.65  197,528.65Obras de Infraestructura  319,888.08  15,126.88  335,014.96  137,486.31

 114,486.31  111,598.117501040  107,292.43  107,292.43Urbanización y Embellecimiento  221,778.74  0.00  221,778.74  114,486.31

 0.00  0.007501050  20,978.36  20,978.36Transporte y Vías  20,978.36  0.00  20,978.36  0.00

 23,000.00  21,901.347501070  53,900.00  53,900.00Construcciones y Edificaciones  76,900.00  0.00  76,900.00  23,000.00

 0.00  0.007501990  15,357.86  15,357.86Otras Obras de Infraestructura  230.98  15,126.88  15,357.86  0.00

 0.00  0.007505  20,158.18  20,158.18Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  20,158.18  0.00  20,158.18  0.00

 0.00  0.007505010  20,158.18  20,158.18Obras de Infraestructura  20,158.18  0.00  20,158.18  0.00

 1,262.36  1,262.3677  5,088.07  5,088.07OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  6,350.43  0.00  6,350.43  1,262.36

 0.00  0.007701  801.09  801.09Impuestos, Tasas y Contribuciones  801.09  0.00  801.09  0.00

 0.00  0.007701990  801.09  801.09Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  801.09  0.00  801.09  0.00
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 1,262.36  1,262.367702  4,286.98  4,286.98Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,549.34  0.00  5,549.34  1,262.36

 1,258.56  1,258.567702010  4,103.43  4,103.43Seguros  5,361.99  0.00  5,361.99  1,258.56

 3.80  3.807702030  183.55  183.55Comisiones Bancarias  187.35  0.00  187.35  3.80

 0.00  0.008  3,712.75  3,712.75EGRESOS DE CAPITAL  3,712.75  0.00  3,712.75  0.00

 0.00  0.0084  3,712.75  3,712.75BIENES DE LARGA DURACION  3,712.75  0.00  3,712.75  0.00

 0.00  0.008401  3,712.75  3,712.75Bienes Muebles  3,712.75  0.00  3,712.75  0.00

 0.00  0.008401070  3,712.75  3,712.75Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  3,712.75  0.00  3,712.75  0.00

 16,305.18  16,305.189  8,880.43  8,880.43APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  25,185.61  0.00  25,185.61  16,305.18

 16,305.18  16,305.1897  8,880.43  8,880.43Pasivo Circulante  25,185.61  0.00  25,185.61  16,305.18

 16,305.18  16,305.189701  8,880.43  8,880.43Deuda Flotante  25,185.61  0.00  25,185.61  16,305.18

 16,305.18  16,305.189701010  8,880.43  8,880.43De Cuentas por Pagar  25,185.61  0.00  25,185.61  16,305.18

SR NELSON AVILA ING. TATIANA OÑA G.
PRESIDENTE TESORERA

TOTALES:  576,072.36  15,175.58  591,247.94  176,418.48  414,829.46 176,418.48  414,829.46 166,145.93
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